
 

 

 1 

Uchwała Nr  14/107/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia  10 marca 2015 r. 

 

w sprawie zmiany numeracji dróg gminnych 

na terenie województwa Warmińsko - Mazurskiego 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dn. 16 lutego 2005r. w sprawie 

sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów  

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67 z 2005r. poz. 582) 

 

 

Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

W Uchwale Nr 62/290/04/II Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 14 grudnia 2004 

r. w sprawie nadania numeracji drogom gminnym na terenie Województwa Warmińsko-Mazurskiego (tekst 

jednolity - załącznik nr 2 do Uchwały Nr 10/55/08/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

19 lutego 2008 r. zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego: Nr 64/705/08/III 

z dnia 23 grudnia 2008 r., Nr 43/498/09/III z dnia 8 lipca 2009 r., Nr 6/81/10/III z dnia 2 lutego 2010 r., 

Nr 7/60/11/IV z dnia 2 lutego 2011 r., Nr 4/28/12/IV z dnia 24 stycznia 2012 r., Nr 8/80/13/IV z dnia 2 lutego 

2013 r., Nr 13/139/14/IV z dnia 3 marca 2014 r.)  

 

 

wprowadza się zmiany: 

 

1. W części gmina Bisztynek (powiat bartoszycki) 

2. W części gmina Górowo Iławeckie (powiat bartoszycki 

3. W części gmina Pieniężno ( powiat braniewski) 

4. W części miasto Działdowo (powiat działdowski) 

5. W części gmina Elbląg (powiat elbląski) 

6. W części miasto Ełk (powiat ełcki) 

7. W części miasto Giżycko (powiat giżycki) 

8. W części gmina Gołdap (powiat gołdapski) 

9. W części gmina Kisielice (powiat iławski) 

10. W części miasto Lubawa (powiat iławski) 

11. W części miasto Kętrzyn ( powiat kętrzyński) 

12. W części miasto Nidzica (powiat nidzicki) 

13. W części gmina Nowe Miasto Lubawskie ( powiat nowomiejski) 

14. W części gmina Kowale Oleckie ( powiat olecki) 

15. W części gmina Gietrzwałd (powiat olsztyński) 

16. W części miasto Morąg (powiat ostródzki) 

17. W części  gmina Szczytno ( powiat szczycieński) 

 

 

Wykaz zmian stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 2 

§ 2 

 

 

Dokonuje się sprostowania błędów w następujących Uchwałach zmieniających: 

 

 

1) W Załączniku Nr 1 do Uchwały 7/60/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 2 lutego 2011 r.: 

 

 w pkt. 9 

 

tabela o treści: 

 

otrzymuje brzmienie: 

 
uzasadnienie: skorygowano nadany drodze numer (numer 149018N przypisany jest drodze w poz. 50) 
 

 

2) W Uchwale Nr 13/139/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 3 marca 2014 r.: 

 

 

 w § 2 pkt. 3)  

 

tabela druga o treści: 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 

1 2 3 4 

64 141049 N dr. gm. nr 141009 N (Rosochackie – Dobki) – dr. kr. nr 139044 N  

 

otrzymuje brzmienie: 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 

1 2 3 4 

64 141049 N dr. gm. nr 141009 N (Rosochackie – Dobki) – dr. gm. nr 139044 N  

 

uzasadnienie: skorygowano nazwę przebiegu drogi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 

1 2 3 4 

53 149018 N Bynowo – Zalewo (na odcinku Karnity-Zalewo) 1229 N 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 

1 2 3 4 

53 149020 N Bynowo – Zalewo (na odcinku Karnity-Zalewo) 1229 N 



 

 

 3 

 w § 2 pkt. 7)  

 

tabela pierwsza o treści: 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

69 137024 N Gołdap ul. Gumbińska 63 

70 137025 N Gołdap ul. Mazurska 63 

71 137026 N Gołdap ul. Okrężna 63 

72 137027 N Gołdap ul. Lipowa 63 

73 137028 N Gołdap ul. Zwycięstwa 63 

74 137029 N Gołdap ul. Królewiecka 63 

75 137030 N Gołdap ul. Warszawska 63 

 

otrzymuje brzmienie: 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

69 137524 N Gołdap ul. Gumbińska 63 

70 137525 N Gołdap ul. Mazurska 63 

71 137526 N Gołdap ul. Okrężna 63 

72 137527 N Gołdap ul. Lipowa 63 

73 137528 N Gołdap ul. Zwycięstwa 63 

74 137529 N Gołdap ul. Królewiecka 63 

75 137530 N Gołdap ul. Warszawska 63 

 

tabela druga o treści: 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

69 137024 N Gołdap ul. Gumbińska 65 

70 137025 N Gołdap ul. Mazurska 65 

71 137026 N Gołdap ul. Okrężna 65 

72 137027 N Gołdap ul. Lipowa 65 

73 137028 N Gołdap ul. Zwycięstwa 65 

74 137029 N Gołdap ul. Królewiecka 65 

75 137030 N Gołdap ul. Warszawska 65 

 

otrzymuje brzmienie: 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

69 137524 N Gołdap ul. Gumbińska 65 

70 137525 N Gołdap ul. Mazurska 65 

71 137526 N Gołdap ul. Okrężna 65 

72 137527 N Gołdap ul. Lipowa 65 

73 137528 N Gołdap ul. Zwycięstwa 65 

74 137529 N Gołdap ul. Królewiecka 65 

75 137530 N Gołdap ul. Warszawska 65 

 

uzasadnienie: skorygowano numery dróg. 



 

 

 4 

3) W załączniku Nr 1 do Uchwały  Nr 13/139/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego  z dnia 

3 marca 2014 r.: 

 

 w pkt. 2.2 

 

w tabeli poz. 1 o treści: 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

1 113001 N od skrzyżowania z drogą woj. 507 (Białczan) - Gajle 113001 N 

 

otrzymuje brzmienie: 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

1 113001 N od skrzyżowania z drogą woj. 507 (Białczyn) - Gajle 113001 N 

 

uzasadnienie: skorygowano nazwę własną w przebiegu drogi. 

 

 w pkt. 2.4 

 

w tabeli poz. 77 o treści: 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

77 113051 N od skrzyżowania z dr. woj. nr 507 – Białczan Osada  

 

otrzymuje brzmienie: 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

77 113051 N od skrzyżowania z dr. woj. nr 507 – Białczyn Osada  

 

uzasadnienie: skorygowano nazwę własną w przebiegu drogi. 

 

 w pkt. 5.1 

 

w tabeli poz. 28 o treści: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

28 101028 N m. Nowakowo – Kępa Rybacka (dz. nr 96) 1106 N* 



 

 

 5 

otrzymuje brzmienie: 

 
uzasadnienie: podano prawidłowy przebieg drogi  
 

 

 w pkt. 7.3 

 

w tabeli poz. 168 o treści: 

 

otrzymuje brzmienie: 

 

uzasadnienie: skorygowano nadany drodze numer (numer 204167N przypisany jest drodze w poz. 167) 
 

 w pkt. 20.1 

 

tabela o treści: 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

41 191041 N droga w miejscowości Nowa Wieś Ełcka (dz. nr 182)  

 

otrzymuje brzmienie: 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

41 191041 N droga w miejscowości Nowa Wieś Wielka (dz. nr 182)  

 

uzasadnienie: skorygowano nazwę własną w przebiegu drogi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

28 101028 N m. Nowakowo – Kępa Rybacka  1106 N* 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

168 204167 N 
Ełk ul. Ignacego Łukasiewicza (od ul. Sikorskiego do 

ul. Suwalskiej) 
16* 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

168 204168 N 
Ełk ul. Ignacego Łukasiewicza (od ul. Sikorskiego do 

ul. Suwalskiej) 
16* 



 

 

 6 

 w pkt. 26.1 

 

w tabeli poz. 84 o treści: 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

84 159026 N 
droga relacji Pawłowo – Witramowo w km 189+489 – 190+160 

(670 mb) 

* 

 

otrzymuje brzmienie: 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

84 159026 N 
droga relacji Waplewo – Witramowo w km 189+489 – 190+160 

(670 mb) 

 

 

uzasadnienie: skorygowano nazwę przebiegu drogi. 

 

 

 w pkt. 33.1 

 

tabela o treści: 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

20 196020 N 

Szczytno - Lipowa Góra (dz. nr 11/1, 116/2, 150/8, 176/6, 150/7, 

81/15, 46, 85, 84/3, 112, 86/3, 90/1, 91/2, 82/27, 87/1, 88/7, 82/25, 

122/4, 121, 120/5, 119, 97/2, 118/7, 104/10, 103/1, 104/2, 109/2, 

99/2, 117/7, 113/1, 114/8, 117/8, 159/2, 44/5, 118/13, 118/15, 111/2, 

114/7 - obręb Lipowa Góra Wschodnia, dł. 2+130 mb) 

196020 N 

 

otrzymuje brzmienie: 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

20 196020 N 

Szczytno - Lipowa Góra (wraz z przedłużeniem obejmującym: 

dz. nr 111/1, 116/2, 150/8, 176/6, 150/7, 81/15, 46, 85, 84/3, 112, 

86/3, 90/1, 91/2, 82/27, 87/1, 88/7, 82/25, 122/4, 121, 120/5, 119, 

97/2, 118/7, 104/10, 103/1, 104/2, 109/2, 99/2, 117/7, 113/1, 114/8, 

117/8, 159/2, 44/5, 118/13, 118/15, 111/2, 114/7 - obręb Lipowa 

Góra Wschodnia, dł. 2+130 mb) 

 

 

 

196020 N 

 

uzasadnienie: skorygowano nazwę przebiegu drogi. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 



 

 

 7 

Uzasadnienie 

 

Działania jednostek samorządu terytorialnego, dotyczące porządkowania kategorii i przebiegu dróg 

gminnych publicznych, powodują konieczność zmiany numerów dróg publicznych. 

Powyższe działania wynikają z art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.). 

Numery drogom gminnym nadaje Zarząd Województwa. Numer drogi gminnej składa się z liczby 

sześciocyfrowej oraz wyróżnika literowego województwa określonego w przepisach Prawa o ruchu drogowym. 

Podstawą podjęcia prac określających numerację dróg gminnych jest Rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dn. 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów 

mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym  

i tunelom (Dz.U. Nr 67 z 2005r. poz. 582). 

Na wniosek zarządców dróg gminnych, w wyniku podjętych przez samorządy uchwał, bądź zmian w 

sieci dróg krajowych lub wojewódzkich Zarząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego dokonuje zmian w 

numeracji dróg gminnych. 

Jednocześnie niniejszą uchwałą wprowadza się sprostowania oczywistych błędów dostrzeżonych 

w dotychczasowych uchwałach. 

 

 


